TEXHHYCCKOT'O OﬁcJIYHCHBaHI/IFI, CaHHUTApPHOTO COACPKaHUA H PEMOHTA obmero

OTYET

HMMYIIECTBA 3a SHBapb-1exkadps 2021 roxa
ya. Knposa qom 6

I'ox moctpoiiku 1950r.
DTaXHOCTE — 2

KonuyecTro moase3aos — 2
KosmuectBo xBaptup — 12
ITonesnas mnomans 844,8 xB.M.

Hagano otuerHoro nepuosa: susapsk 2021 roga
Komen otueTHoro nepuona: Aecxadbps 2021 roma

HaumenoBanue paboT u yciIyr Ilepuomu | Ctomm | ['ogosas Brmonnen | @axkruuecku |
YHOCTh OCTb IUIaHupye 0 OILIAYCHO 34
BHIONHE | paboT | Mad pabort, pyb. | rox, pyo.
HUS Ha | M2 | cTouMoOcCTh
paboru | oma | pabot, pyo
OKa3aHud | 1U B
yCIIyT MeCslL
1. TlpoBeacHHe TeXHHYECKHX OCMOTPOB
1.1.0cMoTpBI TEXHHYECKOro | He pexe | 1,56 15 814,66 15 814,66 | 15 814,66
COCTOSHUS HeCYlHX | 2 pa3 B
KOHCTpyKuu#  (pyHIameHTOB, | rOJ
CTEH, KOJIOHH, CTOJIOOB,
NEPEeKPHITHH, TOKPLITHH, OalloK,
purene#, JECTHMI[, HECYIIHX
HIIEMEHTOB KPBIIT)
2. UnxeHepHoe o0opyaoBaHHe
2.1. Texaudeckoe copepKaHHUE | B 20,80 210 862,08 | 210 862,08 | 210 862,08
HHXECHEPHBIX ceTei, | TeueHue
BEHTKAaHAJIOB, IBIMOXOJIOB, | Tofa
MIPOYNCTKA npu
neobxomumoctu.  [IpombiBka,
OIIpeccoBKa CHCTEMBI
OTOILICHUSL. ABapuiiHoe
OOCITy)XUBaHHE  HMHXKEHEPHBIX

ceTed, YCTpaHCHHE aBapHHHBIX
CHUTYAaI|i, B T.4.:




-06CIyKHBaHHE BITO
cornacHo akToB YMPI B cymme |
18 863.60 py0. |

3. Vo6opka nomemeHnuii 001ero noJbL30BaHusA

' 3.1.IloaMeTaHue JECTHAUHBIX
NJIOIAI0K M MapIuei.
| Texnuyeckas yoopka 2 pasa B
roj (BnaxxHas yoopka)

0 Mepe
Heobxox
UMOCTH

2,38

24 127,49

24 127,49

24 127,49

4. Conépmaﬂne H y0opKka nNpuaoMOBOi TeppUTOpUM

4.1.CnBuranmue
CBC)KEBHIIABIIETO  CHEra  C
NCMIEXOOHBIX ~ JOPOXKEK |
kpeuteni. OdWHCTKAa KPOBMH H
KO3EIPHKOB OT CKOILICHHS CHEra
u Haneau. Y6opKa mpuaOMOBOM
TEPPUTOPHH.
MexaHH3UpOBaHHAs  OYHCTKA
TEPPATOPUM B 3UMHHIl MEPHOJ

(caBUraHue cCHera).

o Mepe
Heo0Xx01
HMOCTH

2,64

26 763,25

26 763,25

26 763,25

5. PemoHT 001Iero umymiecTna.

5.1. VcTaHoBKa CBETWJIBHUKOB
c/m; PEMOHT KPOBIH
noj.2,KB.5,6; CMEHa
IPOKEKTOpa MO 1

B
TCUCHHC
roga

5,96

60 420,10

147 799,85

283472 |

BCEI'O

33,34

337 987,58

425 367,33

280 402.20

3an0IKeHHOCTh XuTenei noma Ha 11.01.2022r.,

3a 2020 roa, cocraruser 261 163,55 pyO.

(O3HaKOMIIEHEL:

C_ YUYETOM 3aJJ0JIKCHHOCTH
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